PAGE
2

 Муниципальное унитарное предприятие
«Служба заказчика Кизнерского района»

ПРИКАЗ№68
п. Кизнер

               30 сентября 2019г.
О проведении аукциона
по продаже муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аукцион по продаже следующего муниципального имущества:
1.1. Марка, модель ТС-ГАЗ-5312, наименование (тип ТС) – грузовой самосвал, категория ТС – С, идентификационный № - ХТН531200К1177055, год изготовления – 1989, модель № двигателя – 5311*М54499М*89,   шасси (рама) – К1177055, кузов № - ХТН531200К1177055, цвет – голубой, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 84,6/115, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг-5170, масса без нагрузки, кг – 2520,  ПТС 18ЕХ705154выдан 18.04.2001ГИБДД п.Кизнер Удмуртия, регистрационный знак Х472МВ18, свидетельство о регистрации ТС – 1834 № 108577;
1.2. Марка, модель ДТ-75М, наименование (тип ТС) – трактор гусеничный, год изготовления – 1979, модель № двигателя – 17726,   шасси (рама) – 1750, цвет – синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 60/81, тип движителя – гусеничный, конструкционная масса, кг – 6007,  ПСМ и других видов техники АА№022533 выдано государственной инспекцией гостехнадзора УР Кизнерского 26.03.1998г.;

1.3. Марка, модель КО-440-4, наименование (тип ТС) – мусоровоз, категория ТС – С, идентификационный № - XVL483200900001714, год изготовления – 2009, модель № двигателя – 53508300 90293687,   шасси (рама) – 433360 9 3502775, кузов № - 4333360 90070221, цвет – синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 134/98,7, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг - 11200, масса без нагрузки, кг – 6350,  ПТС 52МТ993440 выдан 19.02.2014 ГИБДД п. Кизнер Удмуртия, регистрационный знак М537СН18, свидетельство о регистрации ТС – 1812 № 531184;

1.4. Марка, модель Т-40А, наименование (тип ТС) – трактор колесный, категория ТС – С, год изготовления – 1984, модель № двигателя – 584539,   шасси (рама) – 291292, цвет – синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 37/50, тип движителя – колесный, конструкционная масса, кг – 2465,  ПТС СА374071 выдан 22.12.2015 Государственной инспекцией гостехнадзора п.Кизнер, регистрационный знак 18УХ8268, свидетельство о регистрации ТС – СВ536343.
2. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества:

Председатель комиссии:

- Хайруллин А.Я. – директор МУП «Служба заказчика Кизнерского района»;

Члены комиссии:

- Манурова Н.П.– главный бухгалтер МУП «Служба заказчика Кизнерского района»;

- Маркелова И.Т. – юрист МУП «Служба заказчика Кизнерского района»;

- Артемьев С.В. – мастер МУП «Служба заказчика Кизнерского района».
3. Критерием выбора победителя аукциона считать наибольшую плату, предложенную его участниками.

5. Ответственным за подготовку к проведению торгов на продажу муниципального имущества назначить Маркелову Изабеллу Тагировну, юриста МУП «Служба заказчика Кизнерского района».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МУП «Служба заказчика

Кизнерского района»                                                                                                             А.Я. Хайруллин